Матюхин 

Н.Е. Слепцова 

Л.Г. Шамраев 

Б.И. Косарев 

Д.Н. Серегин 

А.С. Яловец  

М.К. Амирян 

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции Секретаря Комиссии передаются 

Члену Комиссии: Н.Е. Слепцовой 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

1 739 231 (один миллион семьсот тридцать 

девять тысяч двести тридцать один) рубль 80 

копеек. 

Срок исполнения Договора: до 14.06.2023 г. 

Количество поставляемого 

товара: 

В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата 

и время регистрации каждой